

סיורי "באנו חושך ואור" בגן גורו

Posted on 14 בנובמבר 2019 by שוש להב



סיורים על חושך ואור, אש ואנרגיה, לצד מפגש עם בעלי החיים האוסטרליים וחוויות משפחתיות, בחנוכה בגן גורו

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [גן גורו](#)

חג החנוכה מתקרב ואיתו חופשה נוספת לילדים. אז מה עושים? לכבוד חג החנוכה, הציבור מוזמן לחוות בגן גורו בסיורי "באנו חושך ואור" לגרש בידנו אור ואש" לכל המשפחה - סיורי חושך ואור, אש ואנרגיה בין בעלי החיים האוסטרליים.

הסיור הינו מודרך ופתוח לקהל המבקרים בגן גורו. במהלך הסיור נבין מה קורה לקנגורו כאשר הימים מתקצרים ואור היום הופך לחושך, נשמע וגם נפגוש את בעל החיים האוגר שומנים ל- 56 ימים, ממש כמו פח השמן... ונזהה אלו בעלי חיים זקוקים לחום השמש בכדי לנוע. נשמע סיפורים מרתקים אודות האבוריג'ינים (ילידי אוסטרליה), נבין מדוע הם הציתו שרפות ברחבי היבשת והאם שרפות ואש בכלל יכולות לתרום לחידוש המארג הביולוגי.

כל זאת ועוד בסיור על חושך ואור, אש ואנרגיה, תוך כדי מפגש מרגש ממש מקרוב עם מגוון בעלי החיים האוסטרליים שבגן גורו.



חנוכה בגן גורו, בסיורי "באנו חושך לידנו אור ואש". צילום: ארז ביט

גן גורו הוא פארק אוסטרלי ייחודי ובו בעלי חיים וצמחייה מאוסטרליה הרחוקה. בגן גורו קנגורו חופשיים מסוגים שונים, אותם ניתן לטף וגם להאכיל מכף היד, צפריית לורים בה ניתן להאכיל את התוכים בשיפודי פירות עסיסיים, ובעלי חיים מעניינים נוספים, כמו: קזואר, אמו, שועלים מעופפים, מיני זוחלים ועוד. כמו כן, הפעילות בגן כוללת את גן גו-יורה מבוך הדינוזאורים, הזיזים ומדברים בעברית.

כידוע, "חוויות ניר דוד" נמצאת בעמק המעיינות סמוך להר הגלבוע, כשעה וחצי בלבד מגוש דן, ומציעה מגוון של חוויות. טיולים בפארק המעיינות באמצעי תחבורה שונים. 50 צימרים המזמינים לנופש קסום ורגוע ולראשונה בישראל, אסקיפארק המעיינות המציע אפשרות למשתתפים בודדים וגם למשפחות ולקבוצות לצאת, בו זמנית אל קווסט בפארק פתוח ורכוב.

הסיורים יתקיימו בימי חופשת החנוכה בתאריכים 24-25-26.12.2019 בשעה 13:00 למשך כשעה וחצי. הסיורים מתאימים למשפחות, פתוחים לקהל הרחב וכלולים במחיר כרטיס הכניסה לגן. אין צורך בהרשמה מראש. הסיור יתקיים בהתאם לתנאי מזג האוויר.

כרטיס כניסה במחיר 59 ₪ לאדם כולל הסיור.

לפרטים ורכישת כרטיסים מוזלים: <https://nirtours.tickchak.co.il/5899>

אם יש לכם מה להוסיף, או שאתם זקוקים לטיפים בנושא  מוזמנים לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתית בארץ ובעולם'